
ZARZĄDZENIE NR 45/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 5 marca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 94/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 26 kwietnia 2017 r.
w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz. U. 
Z 2016 r. poz. 706, z 2017 r. poz. 60), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Straży Miejskiej w Pabianicach, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 94/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Straży Miejskiej w Pabianicach, w Rozdziale 2, ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. W celu poprawy bezpieczeństwa i porządku na obszarze Miasta, Komendant może 
tworzyć poza ustaloną strukturą tymczasowe posterunki oraz doraźne zespoły złożone ze 
strażników i innych pracowników Straży Miejskiej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: C5895A0A-0BEE-4D92-BE3F-2CB75AF8A2BA. Podpisany Strona 1




